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Lise Hedegaard Stevn og Troels Mortensen åbner ny Louis Nielsen butik i Ikast. De to chefoptikere 
har samtidig indgået kompagniskab, så de fremover driver butikkerne i Herning og Ikast sammen. 

 

Louis Nielsen åbner butik i Ikast 
 

Mandag 18. januar slår Lise Hedegaard Stevn og Troels Mortensen dørene 
op til en helt ny Louis Nielsen butik i Ikast. De to chefoptikere lover, at 
åbningen kommer til at betyde øget konkurrence til gavn for kunderne i 
Ikast og omegn. 
 

 

Der er tale om et lille jubilæum, når den landsdækkende optikerkæde Louis Nielsen A/S 
åbner ny butik på Rådhusstrædet 2 i Ikast.  Butikken bliver butik nummer 60 i den suc-
cesfulde optikerkæde, som trodser finanskrisen med en ambitiøs plan om at nå op på i 
alt 86 butikker inden for de næste godt to år. Louis Nielsen åbner butikken i samarbejde 
med et stærkt partnerteam i form af chefoptiker Lise Hedegaard Stevn og chefoptiker 
Troels Mortensen, som begge ser frem til åbningen. 
 
- Jeg er glad for at være en del af et superstærkt koncept som Louis Nielsen, og det bli-
ver virkelig spændende med den nye butik. Det er første gang, jeg er med til at etablere 
en butik, siger Lise Hedegaard Stevn, der har været chef for Louis Nielsens butik i Her-
ning siden foråret 2005. 
 

 



 

 

Hendes kompagnon, Troels Mortensen, ved til gengæld, hvad det vil sige at åbne en bu-
tik fra bunden, for han var med til at starte Louis Nielsen op i Skanderborg. For ham er 
det en drøm at skulle åbne egen Louis Nielsen butik. 
 
- Jeg har altid drømt om, at der skulle ske noget mere i mit arbejdsliv, men jeg ville også 
være klar til det. Det er jeg nu, og det er fantastisk at få chancen med helt ny butik i 
Ikast og butik i Herning i samarbejde med Lise, siger Troels Mortensen, som trods sine 
31 år er en særdeles erfaren og kompetent optiker. 
 
Erfarne optikere 
Troels Mortensen har tilbragt stort set hele karrieren i Louis Nielsen, hvor han kom i lære 
i Viborg-afdelingen i slutningen af 90’erne. Efter endt uddannelse var han med til at star-
te Louis Nielsen butikken i Skanderborg, ligesom han var i Horsens-afdelingen i et års 
tid. Derefter fulgte en meget kort afstikker til Synoptik på et halvt år, før han vendte til-
bage til Louis Nielsen. Denne gang til butikken i Klostergade i Århus, hvor han således 
har været de seneste tre år. Troels Mortensen har desuden gennemgået Louis Nielsens 
interne partneruddannelse. 
 
Lokal tilknytning 
34-årige Lise Hedegaard Stevn er også en yderst kompetent og rutineret optiker. Før de 
seneste år som chef for Louis Nielsen i Herning arbejdede hun hos Profil Optik i Holste-
bro, men selve uddannelsen kom i hus hos Synoptik i hovedstadsområdet. Lise Hede-
gaard Stevn er dog født og opvokset i Herning. 
 
- Det er klart, at det gør det hele ekstra perfekt for mig, at jeg nu får chance for at drive 
butikker her i Herning-Ikast området, siger Lise Hedegaard Stevn. Hun peger blandt an-
det på, at Louis Nielsens koncept er som skabt til Vestjylland, og derfor er hun også 
overbevist om, at den nye butik nok skal sætte gang i optikerbranchen i Ikast. 
 
- Vores 2for1-koncept, hvor kunderne får to par briller for ét par brillers pris, og vores 
faste lave priser på kvalitets- og designerbriller er noget, folk i Vestjylland forstår. De er 
meget fornuftige og gode til at finde ud af, hvor de virkelig får noget for pengene. Så jeg 
tror bestemt, at vi kommer til at sætte gang i optikerbranchen lokalt til fordel for kun-
derne, siger Lise Hedegaard Stevn. 
 
Ekstra gode januar-tilbud 
Butikken i Ikast kommer til at åbne med ekstra stærke januar-tilbud i form af flerstyrke-
glas til blot 1 krone og enkeltstyrke til 0 kroner, og så kan det jo dårligt blive meget billi-
gere. 
 
- Men det ligger generelt i Louis Nielsens koncepter, at folk får rigtig meget for pengene, 
og så vil vi naturligvis sætte en ære i at levere en service i topklasse i den nye butik i 
Ikast, siger Troels Mortensen. Han får det daglige hovedansvar for den nye butik i Ikast 
og derfor flytter han også til området. Lise Hedegaard Stevn vil til gengæld primært kon-
centrere sig om butikken i Herning. 
 
Gratis synsprøver 
Der er forfriskninger til kunderne, når det går løs på åbningsdagen i Ikast, hvor der ven-
tes et stort rykind af kunder. Blandt andet fordi butikken udover gode januar-tilbud kører 
med gratis synsprøver den første uge. 



 

 

 
Topchef glad for partnerskab 
Den administrerende direktør for Louis Nielsen A/S, Mads Nygaard, er glad for, at dørene 
nu bliver slået op til butik nummer 60. 
 
- Vores ambition er at øge antallet af butikker i Danmark til 86 over de næste par år. 
Som led i den strategi er det en fornøjelse, at Lise Hedegaard Stevn og Troels Mortensen 
nu rykker ind i Ikast og dermed også bidrager til at styrke vores position, så vi kommer 
endnu tættere på kunderne i det vestjyske, siger Mads Nygaard. 
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Yderligere oplysninger på www.louisnielsen.dk 
 
Yderligere oplysninger, kontakt: 
Chefoptiker og partner Troels Mortensen 
Louis Nielsen A/S 
Tlf. 30381928 
E-mail: trm@louisnielsen.dk 
 
Chefoptiker og partner Lise Hedegaard Stevn 
Louis Nielsen A/S 
Tlf. 30381908 
E-mail: lnh@louisnielsen.dk 
 
Tino Pedersen  
PR & Communication 
Tlf.: 30783051 
E-mail: tip@louisnielsen.dk 
 
Om Louis Nielsen A/S: 
Louis Nielsen A/S er en af Danmarks største optikerkæder med cirka 60 butikker og 500 medarbejdere over 
hele landet. Virksomheden sælger årligt mere end en kvart million briller og 25 millioner kontaktlinser. Virk-
somheden er grundlagt i Aalborg i 1978 af optikeren Louis Nielsen, og i 2005 blev Louis Nielsen A/S en del af 
verdens største privatejede optikerkæde Specsavers, som har mere end 1.400 butikker i 10 lande verden over. 
Louis Nielsen A/S har fortsat sit danske hovedkontor i Aalborg, mens Specsavers har internationalt hovedkontor 
på Guernsey i Den Engelske Kanal. Louis Nielsen A/S og Specsavers har som mission at levere høj kvalitet til 
faste, lave priser. 
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